
Управление образования администрации  

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

П Р И К А З 

"30" декабря 2022 года                                         № 411 

"Об организации проведения 

тренировочного мероприятия ЕГЭ 

по математике 25 января 2023 года" 

 

В соответствии с приказом министерства образования и науки 

Нижегородской области от 29.12.2022 № 316-01-63-3848/22 «О проведении 

регионального тренировочного мероприятия по математике для обучающихся 

11 классов общеобразовательных организаций», с целью выявления 

образовательных дефицитов по математике у обучающихся 11 классов 

общеобразовательных организаций округа  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести  тренировочное мероприятие в формате 

единого государственного экзамена по математике (профильного уровня) с 

участием обучающихся 11-х классов в общеобразовательных организациях 

Уренского муниципального округа (далее - тренировочное мероприятие) 25 

января 2023 года. 

2. Назначить ответственным лицом за проведение тренировочного 

мероприятия А.А. Смирнова, заместителя начальника управления образования. 

3. Определить местами для тиражирования и комплектования 

контрольно-измерительных материалов для проведения тренировочного 

мероприятия общеобразовательные организации округа. 

4.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

условия для организации и проведения тренировочного мероприятия.  

5.  Провести 30 января 2023 года тренировочное мероприятие для 

Смирнова Максима Алексеевича, учащегося 11 класса МБОУ «Б.Терсенская 

средняя общеобразовательная школа» - участника регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по истории.  

6 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник управления образования                                                       И.И.Спирина 

 


